
 

 
Appel d’offres 24-0816   

 

  

 

Date d’ouverture : 28 janvier 2025 

 

Description : Moteurs hors-bords Yamaha 9.9 HP à Montréal. 

 

Responsable : Vincent Dussault Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 

      revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot:   1 - D.S.: 800795                                   

 

       1.00   MOTEUR HORS-BORD 4 TEMPS 9.9 HP          

              Marque: YAMAHA           

              Modèle: F9.9 SMHB 6AUK S 

              Série: 1071564              

              Année: 2017     

              AUCUN PROBLÈME CONNU, SANS GARANTIE 

 

       1.00   SUPPORT POUR MOTEUR HORS-BORD            

              CONDITION INCONNUE, SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................. 1 603.33 $ 

 

 

 

              Lot:   2 - D.S.: 800795                                   

 

       1.00   MOTEUR HORS-BORD 4 TEMPS 9.9 HP          

              Marque: YAMAHA           

              Modèle: F9.9 SMHB 6AUK S 

              Série: 1052938              

              Année: 2017     

              AUCUN PROBLÈME CONNU, SANS GARANTIE. 

 

       1.00   SUPPORT POUR MOTEUR HORS-BORD            

              CONDITION INCONNUE, SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................. 1 603.33 $ 

  

mailto:revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca


              Lot:   3 - D.S.: 800795                                   

 

       1.00   MOTEUR HORS-BORD 4 TEMPS 9.9 HP          

              Marque: YAMAHA           

              Modèle: F9.9 SMHB 6AUK S 

              Série: 1051492              

              Année: 2017     

              AUCUN PROBLÈME CONNU, SANS GARANTIE 

 

       1.00   SUPPORT POUR MOTEUR HORS-BORD            

              CONDITION INCONNUE, SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 3 est adjugé pour: .................................. 1 603.33 $ 

 

 

 

              Lot:   4 - D.S.: 800795                                   

 

       1.00   MOTEUR HORS-BORD 4 TEMPS 9.9 HP          

              Marque: YAMAHA           

              Modèle: F9.9 SMHB 6AUK S 

              Série: 1052745              

              Année: 2017     

              AUCUN PROBLÈME CONNU, SANS GARANTIE  

 

       1.00   SUPPORT POUR MOTEUR HORS-BORD            

              CONDITION INCONNUE, SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .................................. 1 603.33 $ 

 

 

              Les lots 1 à 4 sont entreposés à: 

 

              Jusqu’au 15 janvier 2025 : 

 

              UNIVERSITÉ DU QUÉBEC À MONTRÉAL                              

              141 AVENUE PRÉSIDENT KENNEDY                

              MONTRÉAL (QUÉBEC)                        

              H2X 1Y4 

 

              Après le 15 janvier 2025 : 

 

              UNIVERSITÉ DU QUÉBEC À MONTRÉAL                              

              209 RUE STE-CATHERINE EST                

              MONTRÉAL (QUÉBEC)  H2X 1L2 

 


